OCTUBRE 2025 GIRO: FRUTA . AGUAS FRESCAS Y ELOTE 
2814 APORTACION PORADMINISTRAClON -ALIMENTOS 

Precio Unitaño 
$136.85 

$549.86 

Descuento 
$0.00 

$0.00 

Importe 
$136.85 

$549.86 

Folio del comprobante origen : Fecha de transacción : 

��':.ºe':.'.:i: SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 71/100 MN 

Subtotal: $686.71 

J Dese: $0.00 

RetlSR: $0.00 

Total: $686.71